Espirometro monoximetro digital 
medidor de co anti fumo 

UN 4 149,0000 596,00 

37 
Mini Self-stick moxa tubo verde 
Artemisa. 

UN 150 48,3500 7.252,50 

38 
Case para armazenamento 
material de auriculoterapia, 
tamanho 22X216 cm 

UN 20 69,1600 1.383,20 

Total: R$ 29. 325,77 (Vinte e nove mil, trezentos e vinte e cinco reais, com setenta e 

sete centavos).  

2. CREDENCIAMENTO E PARTICIPAÇÃO DO CERTAME 

2.1. Para participar do certame, o licitante deve providenciar o seu credenciamento, com 

atribuição de chave e senha, diretamente junto ao provedor do sistema no endereço